



Hankkeen nimi Livokkaan lämpö		Hankkeen numero 26357	
Hankkeen diaarinumero 2606/3510-2006			
Hankkeen toteuttaja Livokas ry		Yhteyshenkilö Törmänen Anni-Inkeri	
Lähiosoite Kirsiojantie 31		Puhelin 040-545 7162	Fax
Postinumero 93220	Postitoimipaikka LIVO	Sähköposti ai.tormanen@pp.inet.fi	

Hankkeen toteutusaika	12.6.2006-30.6.2007
-----------------------	---------------------

Ohjelma	
Alma	
Tavoite 1	X

1. HANKKEEN HENKILÖT (hankkeessa mukana olleet)

Nimi	Tehtävänimike ja vastuualue
Törmänen Matti	Yhdistyksen pj. v. 2006, suunnittelu ja koordinointi
Puhakka Ari	Yhdistyksen pj. v. 2007, suunnittelu ja koordinointi
Törmänen Anni-Inkeri	Yhdistyksen sihteeri, tehtävien organisointi
Perttu Minna	Yhdistyksen hallituksen jäsen, tehtävien organisointi
Niskala Martti	Rakennusmies, rakennustyöt hankkeessa

2. HANKKEEN OHJAUSRYHMÄ

Puheenjohtaja sihteeri ja jäsenet	Organisaatio
Puhakka Ari, pj.	Livokas ry
Törmänen Anni-Inkeri, siht.	Livokas ry
Perttu Minna, jäsen	Livokas ry
Puhakka Jouni, jäsen	Livokas ry
Salmela Vesa, jäsen	Livokas ry
Stenius Virve, jäsen	Livokas ry
Tuovila Pirjo, jäsen	Livokas ry

3. HANKKEEN YHTEISTYÖTAHOT

Yli-Livon kyläseura ry
Livon metsästysseura
Livojen yhteisten alueiden osakaskunta
Livon rauhanyhdistys ry ja Livon maa- ja kotitalousnaiset

4. SAAVUTETUT TAVOITTEET SUHTEESSA HANKESUUNNITELMAAN

(Toteumatiedot tukipäätöksessä vahvistetuista indikaattoreista esitetään indikaattorilomakkeella. Muut lisäselvitykset erillisillä liitteillä)

Hankkeelle asetetut tavoitteet on saavutettu. Öljylämmitys on vaihdettu uusiutuvaan kotimaiseen energialähteeseen. Vuokrahuoneisto on remontoitu, ja siihen on saatu vuokralainen peittämään kylätalon ylläpidosta aiheutuvia kustannuksia. Jätevesien käsittelyjärjestelmä on uusittu asetusta vastaavaksi.
Koulun toiminta kyläläisten yhteisenä kokoontumispaikkana ja eri palveluiden tuottajana on saanut hankkeen myötä jatkoa. Ilman hanketta toiminnan jatkaminen olisi ollut mahdotonta. Koulun keittiön varustaminen asianmukaisilla ruoanvalmistusvälineillä ja astioilla on myös piristänyt yhteistä toimintaa.

5. KESKEINEN TOIMINTA HANKKEEN TOTEUTUSAIKANA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä)

Öljypoltin on vaihdettu pellettipolttimeen. Pelletin varastointia varten on rakennettu pellettisiilo.
Jätevesijärjestelmään on lisätty yksi kolmiosastoinen saostussäiliö ja saostuksen perään on rakennettu maa-suodattamo. Muutos on tehty niin, että järjestelmä täyttää nykyisten asetusten vaatimukset.
Kylätalon ylläpitokustannuksien peittämiseksi ja siten kylätoiminnan mahdollistamiseksi on remontoitu pintaremontilla talolle toinen vuokrahuoneisto. Samalla aikaisempaan huoneistoon on myös tehty pintaremonttia. Uusi huoneisto on varustettu asianmukaisilla kaapistoilla ja kodinkoneilla, jotka kuuluvat kiinteistöön.
Kylätalolle on remontoitu inva-WC ja inva-sauna. Sauna tulee olemaan myös Yli-Livon ikäihmisten käytössä, joilla ei ole omaa saunaa ja jotka tätänykyä käyvät kirkonkylällä saunotettavana. Sauna palvelee myös vuokralaisia, kylätalon vieraita sekä kylätalon pihalle suunnitellun asuntovaunualueen leiriytyjiä.

6. SAAVUTETUT TULOKSET JA VAIKUTUKSET HANKKEEN AIKANA

(Loppuarvio hankkeen ympäristövaikutuksista ja sosiaalisista vaikutuksista esitetään indikaattorilomakkeella. Lisäselvitykset erillisellä liitteellä)

Vuonna 1992 lakkautunut Livon koulu palvelee entistä ehompana kyläläisiä sekä yhteisöllisessä mielessä että yritystoiminnassa ja palveluiden toteuttamisen keskuksena. Aiemmin kylätoiminnan päällä ollut lakkautusuhka on väistynyt tämän hankkeen myötä.
Hankkeen myötä kyläläisten vastuulle tullut koulukiinteistön ylläpito yhdistää erityisesti kylän miesväkeä. Heistä on muodostettu noin 10 henkilön talonmiesryhmä, josta jokainen vuoroviikoin vastaa lämmitysjärjestelmän seurannasta ja huollosta. Yhteinen vastuu lujittaa kyläläisten yhteenkuuluvuutta entisestään.
Jokivarren ikäihmisten saunottamisen siirtyminen Livon koululle on merkittävä parannus lähipalvelujen saataavuuteen. Tätä tulosta ei hanketta aloitettaessa edes osattu toivoa, mutta hankkeen aikana tämäkin asia on tullut todeksi. Lähikylien välistä yhteistyötä on tämän hankkeen aikana muutenkin saatu viriämään.

7. OHJAUSRYHMÄN ARVIO HANKKEEN TOTEUTUKSESTA JA TULOISTA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä)

8. HANKKEEN SYNNYTTÄMÄT JATKOTOIMENPITEET (lisäselvitykset erillisellä liitteellä)

Hankkeessa ei pystytty vielä hankkimaan koulun keittiöllä tarvittavaa laitosmallista astianpesukonetta rahan puutteen vuoksi. Tämä tarpeellinen hankinta toivotaan saatavan tehdyksi lähivuosien aikana esim. kaupungin kylätoiminta-avustuksen turvin.

9. HANKKEEN AIKANA TUOTETTU MATERIAALI esim. julkaisut, esitteet (lisäselvitykset erillisellä liitteellä)

Hankkeesta on laadittu kotisivu kylän kotisivuille www.pudasjarvi.fi/kylat/livo .
Hankkeen edistymisestä on tiedotettu Livon sanomissa 2/2006, 3/2006, 1/2007 ja tiedotetaan hankkeen päättymisestä elokuun lopulla 2007 ilmestyvässä lehdessä 2/2007

10. ESIIN TULLEET ONGELMAT HANKKEEN TOTEUTTAMISESSA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä)

Rakennusbuumin aikaan oli alun perin vaikea löytää rakennusmiestä/miehiä tähän kohteeseen. Sitten kuitenkin löydettiin ja ollaan oltu todella tyytyväisiä käytännönläheiseen ajatteluun rakentamistyössä.
Palovakuutustodistuksen viipyminen vakuutusyhtiössä aiheutti parin kuukauden myöhästymisen ensimmäiseen maksatukseen, eli käytännössä korkokuluja noin 100 euroa.
Muutoshakemukseen emme ole vielä saaneet vastausta ja joudumme jo tekemään loppumaksatuksen. Toivottavasti tämä ei aiheuta korkokulujen lisäystä niin kuin tuo aikaisempi tapaus.

11. HANKKEEN TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET HANKKEEN AIKANA

Kustannuslaji	Euroa
A. Koneet ja laitteet / kalusto	4436,38
B2. Yksikkökustannuksiin perustuva rakentaminen	35454,98
Bruttomenot yhteensä	39891,36
Tulot (vähennetään)	0,00
Nettomenot yhteensä	39891,36

12. HANKKEEN AIKANA TOTEUTUNUT RAHOITUS YHTEENSÄ

Rahoittajan nimi	EU	Valtio	Kunnat	Yksityinen	Muu rahoitus	Oma rahoitus	Yhteensä
Pohjois-Pohjanmaan TE-keskus	8845,09	5307,04					14152,13
Pudasjärven kaupunki			3538,04				3538,04
Livokas ry						8863,74	8863,74

Paikka ja aika	Allekirjoitus ja nimen selvennys
Livolla 6.7.2007	Ari Puhakka (pj.) Anni-Inkeri Törmänen (siht.)

LIITTEET _____ kpl